

商品規格書 Ver.15

作成日

2021年11月25日

発行日

2023年4月3日

Main product specification table including sections for product information, nutrition analysis (per 100g), ingredients, and allergen information. It lists items like 'Camikamita Comenchi' and 'Camikamita Comenchi 40g (100x3 pack)' with various metrics and origins.

●本品に含まれているアレルギー物質(特定原材料及び準ずる原材料) 小麦・大豆

●製品一括表示 and ●製造工程(加熱工程は加熱時間と温度を明記) sections. Includes a detailed '冷凍食品' label for 'Camikamita Comenchi' and a flowchart of the manufacturing process: 原料選別→原料前処理→攪拌混合→成型→熱処理(90℃14分)→冷却→パンター・パン粉付→急速冷凍→X線異物検査除去機...